П Р О Е К Т

 [image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

26.05.2015                                      г. Уссурийск                                  №
Об обращении депутатов Думы Лесозаводского городского
 округа  по внесению изменений в государственную программу Приморского края "Развитие образования Приморского края
на 2013-2017 годы" в части включения мероприятий
по приобретению автобусов для образовательных
учреждений муниципальных образований
 Приморского края

В соответствии с  Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", руководствуясь статьей 22 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:

1. Поддержать обращение  депутатов Думы Лесозаводского городского
 округа  по внесению изменений в государственную программу Приморского края "Развитие образования Приморского края  на 2013-2017 годы" в части включения мероприятий по приобретению автобусов для образовательных
учреждений муниципальных образований Приморского края.

2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Приморского края (Горчаков) и в Думу Лесозаводского городского округа (Павкин).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Уссурийского городского округа

Н. Н. Рудь